РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ                            ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С.П. ЭКАЖЕВО»

с.п. Экажево, ул. Джабагиева,47                   shkol11@mail.ru                         тел. 8-928-091-51-52

Приказ №37/1

по ГБОУ «СОШ №1 с.п.Экажево»                                                   от 13.10.2023г.

«О создании рабочей группы для составления дорожной карты

 и программы развития ШНОР по итогам 2022-2023 учебного года»

    В связи с включением ГБОУ «СОШ №1 с.п.Экажево» в перечень ШНОР

(школа с низкими образовательными результатами),

Приказываю:

1. Создать  рабочую  группу  для  разработки  дорожной  карты  по

повышению качества образования в ГБОУ «СОШ №1 с.п.Экажево» с

следующем составе:

-Измайлова З.С.- заместитель директора по УВР- руководитель рабочей

группы;

- Альдиева З.А.- заместитель директора по УВР;

-Итазова П.С.- заместитель директора по начальным классам;

-Лолохоева З.Х.- заместитель директора по ВР;

-Ильясова З.В.- руководитель ШМО по русскому языку и литературе;

-Муталиева  Х.Х.-  руководитель  ШМО  по  математики,  физики,

информатики;

-Толдиева М.З.- руководитель ШМО по истории и обществознанию;

-Хамхоева А.Я.- руководитель ШМО начальных классов.

2.Организовать работу по созданию «Дорожной карты» по повышению

качества образования в ГБОУ «СОШ №1 с.п.Экажево»

3. Утвердить дорожную карту на 2023-2024 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы __________________М.С.Экажева

		2024-04-01T10:54:17+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ЭКАЖЕВО"